
دانلود کنید: RealVNC Enterprise راهکاری
قدرتمند برای دسترسی از راه دور به سیستم

زمانی که صحبت دسترسی از راه دور به یک سامانه به میان میآید، کاربران حرفهای و برنامهنویسان به
Team خوبی میدانند درباره چه چیزی صحبت میکنیم. بسیار از توسعهدهندگان از نرمافزار قدرتمند

Viewer در این زمینه استفاده میکنند که البته به دلایل محدودیتهای بسیاری که برای این نرمافزار
به وجود آمده است، دسترسی به این نرمافزار و به کارگیری آن برای کاربران داخل کشور سخت شده است.

اما راهکار قدرتمند دیگری در این زمینه وجود دارد.

نرمافزار کنترل از راه دور RealVNC Server Enterprise ابزاری قدرتمند است که با حجم کم خود اجازه
میدهد به شکل قدرتمندی از راه دور به دسکتاپ یک کامپیوتر متصل شوید. این ابزار با اتکا بر اینترنت

به شما اجازه میدهد از محل کار یا خانه به کامپیوتر خود متصل شوید. در حالی که سیستمعامل ویندوز
قابلیتی به نام Remote Desktop در اختیار کاربران قرار میدهد اما در عمل قابلیتهای زیادی در

اختیارتان قرار نمیدهد. در حالی که Remote Desktop ویندوز قادر است به شما یک دسکتاپ مجازی را
نشان دهد، در مقابل RealVNC این توانایی را دارد تا محیط واقعی دسکتاپ را به شما نشان دهد. دسترسی

واقعی به دسکتاپ کامپیوتر از راه دور به معنای آن است که شما با محدودیتهای ترمینال سرور روبرو
نخواهید شد و درست همانند زمانی که در پشت یک سیستم نشستهاید قادر هستید از آن استفاده کنید. عدم
قفل کردن سیستم مقابل قابلیت مهم دیگری است که این نرمافزار به آن تجهیز شده است. در نرمافزارهای

مشابهی که در این زمینه ارائه شده زمانی که به کامپیوتر از راه دوری متصل میشوید کامپیوتر قفل شده
RealVNC و در عمل کاربر طرف مقابل نمیتواند مشاهده کند شما در حال انجام چه عملی هستید در حالی که

این مشکل را نداشته و طرف مقابل به راحتی میتواند کارهایی که شما انجام میدهید را مشاهده کند. از
قابلیتهای کاربردی این نرمافزار میتوان به قابل نصب بودن روی سامانههای عامل مختلف ویندوز،

برقراری ارتباط با کامپیوترهای کلاینت مبتنی بر لینوکس و مک، اجرای آن روی ویندوز سرور،
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پشتیبانی از معماریهای 32 و 64 بیتی، بهکارگیری الگوریتمهای رمزنگاری پیشرفته، امکان تغییر
درگاههای کامپیوتر میزبان و سرور، بهکارگیری با دیوارهای آتش مختلف، ارسال فایل میان دو سیستم،

پیادهسازی مکانیزم چت میان دو کامپیوتر، نصب از راه دور نرمافزار روی سیستمعامل میهمان و....
اشاره کرد. این نرمافزار که از سوی توسعهدهندگان VNC طراحی شده است از سوی شرکتهای چند ملیتی و

برای اهداف تجاری مورد استفاده قرار میگیرد. نگارش 6.03 این نرمافزار را از سرور سایت شبکه دانلود
کنید.
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